
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 

Αλίμου για το έτος 2023.

2 Συμπλήρωση  - τροποποίηση της απόφασης 

καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών/ειδικού 

προσωπικού και υπαλλήλων υπηρετούντων στις 

Διευθύνσεις Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρει-

ας Κεντρικής Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις 

της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης για 

το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 12308 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 

Αλίμου για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

β. Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

γ. Της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

δ. Των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού 
(ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία 
Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προ-
διαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα 
συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική δια-
δικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, 
συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - 
Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

ε. Της υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 (Β’ 6785) απόφασης 
του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» 
αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στους Προϊ-
σταμένους της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

2. Το υπ’ αρ. 38478/09-12-2022 έγγραφο του Δημάρ-
χου Αλίμου.

3. Την υπ’ αρ. 38417/09-12-2022 βεβαίωση περί ύπαρ-
ξης πιστώσεων- έξοδα κίνησης 2023, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλ-
λήλων του Δήμου Αλίμου ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 894

8033

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.21 11:07:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8034 Τεύχος B’ 894/20.02.2023

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ/ 

ΑΙΡΕΤΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /

ΚΛΑΔΟΣ

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ 

ΑΙΡΕΤΟ

ΕΠΙΒΑΡΥΜΕΝΟΙ 

ΚΑΕ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 40 00.6421.0001

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
33

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ-ΑΙΡΕΤΟΙ-

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ
20 00.6421.0001

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΥ 20
10.6422.0001

00.6441.0001

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ- 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-ΕΙΔΙΚΟΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

5

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ- 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ-

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

30
10.6422.0001

00.6441.0001

ΕΠΙΤΕΛΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 30
10.6422.0001

00.6441.0001

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 30

10.6422.0001

00.6441.0001

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
4

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
30

10.6422.0001

00.6441.0001

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
15

10.6422.0001

00.6441.0001

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15

10.6422.0001

00.6441.0001

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ 1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
20

10.6422.0001

00.6441.0001

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ
3

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 

ΑΔΕΛΦΩΝ

25
10.6422.0001

00.6441.0001

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 88.358,00€ για ολόκληρο το έτος 2023 σε βάρος του προϋ-

πολογισμού του Δήμου Αλίμου στους ΚΑ που αναφέρονται στον ανωτέρω πίνακα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8035Τεύχος B’ 894/20.02.2023

    Αριθμ. 20565 (2)

Συμπλήρωση - τροποποίηση της απόφασης κα-

θορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας αιρετών/ειδικού προ-

σωπικού και υπαλλήλων υπηρετούντων στις 

Διευθύνσεις Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέ-

ρειας Κεντρικής Μακεδονίας και στις Διευθύν-

σεις της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονί-

κης για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις».

3. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-
νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις».

4. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

5. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (Α’ 94) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός 
και εκτός επικράτειας».

7. Την υποπερ. ββ της περ. α της παρ. Α4 του άρθρου 
8 του π.δ. 142/ 2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο υπό στοιχεία ΥΟΔΔ 1183/2022, ανα-
φορικά με τον διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνστα-
ντίνου στη θέση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

10. Την υπ’ αρ. 232406/21.10.2022 (Β’ 5610) απόφα-
σή μας, που αφορά στο ανώτατο όριο επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών/ειδικού προ-

σωπικού και υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύν-
σεις Κεντρικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και στις Διευθύνσεις της Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης για το έτος 2023.

11. Το υπ’ αρ. 59414 (1006)/31.01.2023 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Διαχείρισης 
Ποιότητας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
αναφορικά με την συμπλήρωση στο ανώτατο όριο επι-
τρεπόμενων κατ‘ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων της για το έτος 2023, όπως και την ειδικότερη 
αιτιολόγηση που περιλαμβάνεται στο ανωτέρω αίτημα, 
λόγω τοποθέτησης ενός (1) υπαλλήλου κλάδου ΤΕ Διοι-
κητικού - Λογιστικού ως Αναπληρωτή Προϊσταμένου στη 
Γενική Διεύθυνση Μεταφορών & Επικοινωνιών κατόπιν 
απόφασης αυτοδίκαιης απόλυσης από την υπηρεσία 
λόγω ορίου ηλικίας του Καϊλή Αλέξανδρου (πρώην ανα-
πληρωτής προϊστάμενος της εν λόγω Γενικής Διεύθυν-
σης), κλάδου ΠΕ Μηχανικών/Μηχανολόγων - Μηχανικών.

12. Το γεγονός ότι προκαλείται πρόσθετη δαπάνη, 
στον προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκη της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
από την εφαρμογή της ανωτέρω συμπλήρωσης - τρο-
ποποίησης της απόφασής μας, από αυτό που είχε προ-
ϋπολογισθεί στην υπ’ αρ. 232406/21-10-2022 (Β’ 5610) 
αρχική απόφασή μας, η οποία ανέρχεται στο ποσό των 
1.820,00 ευρώ, το οποίο θα καλυφθεί από τις πιστώσεις 
του προϋπολογισμού της Π.Κ.Μ. του έτους 2023 της 
Π.Ε. Θεσσαλονίκης, για τους Κ.Α.Ε. 0719, 0721, 0722, και 
στους φορείς 721, σύμφωνα και με το ανωτέρω έγγραφο 
του φορέα, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε - τροποποιούμε την υπ’ αρ. 232406/ 
21.10.2022 (Β’ 5610) αρχική απόφασή μας, αναφορικά με 
το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας των αιρετών/ειδικού προσωπικού και υπαλλήλων 
υπηρετούντων στις Διευθύνσεις Κεντρικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και στις Διευ-
θύνσεις της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 
για το έτος 2023 ως εξής:

15 ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ

15στ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1*60

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 9 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8036 Τεύχος B’ 894/20.02.2023

*02008942002230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


